CONCEPTO

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

AYUDA A

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TARANDACUAO, GTO.

SUBSIDIO

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

TRIMESTRE DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

SECTOR

(econdémico o social)

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

ECONOMICO

ECONOMICO

BENEFICIARIO

MARIA REFUGIO GONZALEZ RODRIGUEZ

KARINA MONDRAGON ARIAS

SILVIA RUIZ SUAREZ

MA. CARMEN SANCHEZ NUNEZ

ELVIRA MARTIN BECERRA

FLORINA DELGADO DOMINGUEZ

ANGELES CHAVEZ CARRILLO

MA. CARMEN SANCHEZ NUNEZ

MA. ELENA CORONA ARIAS

MA. DE LOS ANGELES ONOFRE GUIJOSA

MA. ROSARIO SERRANO GUERRERO

HUMBERTO RUIZ SUAREZ

EUGENIO GUIJOSA HERNANDEZ

MARIA GUADALUPE DOMINGUEZ SILVA

M. SOCORRO BELLO AGUILAR

MARIA DEL CARMEN CAMPOS HUERTA

GORR870528MGTNDF09

MOAK890705MMNNRRO09

RUSS670806MGTZRL0O

SANC570808MMNNXR22

MABES580430MJCRCLO8

DEDF010510MGTLMLA3

CXCA810810MMNHRNO7

SANC570808MMNNXR22

COAE650325HMCRRL0O5

OOGA730122MGTNJNOS

SEGR740625MGTRRS06

RUSH810412HGTZRMO07

GUHE760909HGTJRG04

DOSG901010MGTMLDO8

BEAS811120MGTLGCO08

CAHC840716MGTMRRO03

GORR870528

MOAK890705

RUSS670806

SANC570808

MABE580430

DEDF010510

CXCA810810

SANC570808

COAE®650325

OOGA730122

SEGR740625

RUSH810412

GUHE760909

DOSG901010

BEAS811120

CAHC840716

MONTO
PAGADO

601.00

2,500.00

1,475.00

802.00

186.00

685.00

735.00

832.00

656.00

680.00

192.00

1,498.00

1,330.00

875.00

500.81

500.81



443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

ECONOMICO

ECONOMICO

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

MA. GUADALUPE PEREZ CHAVEZ

LISBETH CERVANTES AGUILAR

MA. ESTHER CHAVEZ SANDOVAL

ANGELES CHAVEZ CARRILLO

MA. ELENA CORONA ARIAS

JORGE BARRERA MORALES

SERVANDO GUIJOSA HERNANDEZ

M. SOCORRO BELLO AGUILAR

MARIA DEL CARMEN CAMPOS HUERTA

MA. GUADALUPE PEREZ CHAVEZ

LISBETH CERVANTES AGUILAR

MARIA DEL CARMEN DONATO CHAVEZ

LILIANA ALANIS HERNANDEZ

DELIA LUNA LOPEZ

MARIA DEL CARMEN MARTINEZ GARCIA

MAGALI HERNANDEZ DELAGADO

EVA CARRILLO JIMENEZ

ADELA ALMARAS RIOS

PECG770614MGTRHDO6

CEAL810815MMNRGS04

CASE621129MGTHNSO04

CXCA810810MMNHRNO7

COAE650325HMCRRLO5

BAMJ730424HGTRRR04

GUHS711023HGTJRR09

BEAS811120MGTLGCO08

CAHC840716MGTMRRO03

PECG770614MGTRHDO6

CEAL810815MMNRGS04

DOCC960510MMNNHRO05

AAHL861018MGTLRLO1

LULD830325MGTNPLO5

MAGC890716MGTRRR04

HEDM900925MGTRLGO08

CAJE900309MGTRMV08

AARA900104MGTLSDO1

PECG770614

CEAL810815

CASE621129

CXCA810810

COAE650325

BAMJ730424

GUHS711023

BEAS811120

CAHC840716

PECG770614

CEAL810815

DOCC960510

AAHL861018

LULD830325

MAGC890716

HEDM900925

CAJE900309

AARA900104

500.81

500.82

1,000.00

638.00

616.00

693.00

1,330.00

500.91

500.91

500.92

500.92

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00



443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

TOTAL

X

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

SOCIAL

NORMA ANGELICA OSORNIO GARCIA

FRANCISCA SANCHEZ RAMIREZ

ELVIRA GONZALEZ MONROY

BRENDA MONSERRAT SANCHEZ HERNANDEZ

MA. SOCORRO BELLO CARRILLO

MA. GUADALUPE CASTRO GARCIA

ALBINO MORA GARCIA

OOGN860205MMCSRR04

SARF700521MGTNMRO08

GOMES810212MGTNNLO2

SAHB930602MGTNRRO3

BECS720327MGTLRCO06

CAGG781007MGTSRDO0O7

MOGA510301HGTRRLOS

OOGNB860205

SARF700521

GOMES810212

SAHB930602

BECS720327

CAGG781007

MOGA510301

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

494.40

519.00
28,344.31



